TAKE-AWAY ~ ZUM MITNEHMEN

ristorante | pizzeria | vinothek \ seit 1976

1
angenommen werden!

h
Bestellungen konnen nur telefonisc!

&, 08856 - 5326

TRADITIONELLE & MODERNE ITALIENISCHE KUCHE

Feine Pasta, Pizza aus dem Steinofen und landestypische
Gerichte aus Italien. Seit 1976 in Penzberg.

www.rimini-penzberg.de



~ ANTIPASTI ~ VORSPEISEN

Fingerbrot a wird auf Wunsch frisch zubereitet 3,20 €
Fingerbrot mit Kase ag wird auf Wunsch frisch zubereitet 3,80 €
Vorspeise aus der Vitrine * Kleine Portion 10,30 €

groBe Portion 13,90 €
Oktopus & Tentakel Salat i, b, d Kleine Portion 14,20 €

groBe Portion 17,30 €
Bruschetta a 4 Stiick, Angebackene Brote mit marinierten 6,40 €

Tomaten und Zwiebeln belegt

Carpaccio Rohes Rinderfilet hauchdtinn geschnitten mit 13,90 €

Rucola, Champignons und Parmesanstreifen

Vitello Tonnato c.da,i Kalbfleisch diinn geschnitten mit 13,90 €

hausgemachter Thunfisch-Kaperncreme

Zu den Vorspeisen reichen wir unser hausgemachtes Brot. Eine Portion Brot extra berechnen wir mit 1,50 €.

* Unser Personal informiert Sie gerne auf Anfrage Uber Allergene und Zusatzstoffe unserer wechselnden Spezialitaten in der Vitrine.

Alle in den Speisen und Getrénken enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe sind in FuBnoten
gekennzeichnet und auf der Innenseite erlautert. Zdgern Sie nicht, uns auf eventuelle Unvertraglichkeiten

oder Allergien anzusprechen, wir kimmern uns gerne um lhre individuellen Beduirfnisse.

~ Wir wiinschen lhnen ,Buon Appetito“! ~

llias und Pina mit dem gesamten Team




A 4 ‘*'O‘r' \

Alle Pizzen sind mit TomatensoBe und Kése belegt,
und kénnen als Calzone bestellt werden

1

w

o N O O b

10
1A
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

23
24
25
26
27
28

29

Margherita a,g
Napoli a,g,d
Bruschetta ag

Prosciutto ag
Funghi ag

Trento ag

Rosa a,g,c

Quattro Stagioni ag

Speciale ag
Apulia agd
Regina a,g
Giorgio ag.d

Frutti di Mare agpb.dp
Amore agd

Rimini ag
Capricciosa ag
Vegetaria ag

4 Formaggi ag
Franca agd

Moto Guzzi ag

Buongustaia a,g,d

Meiky a,g
Parma ag
Nonna ag
Diavolo ag
Hawaii ag
Pina a,g

Gino a,g

Aufpreis fiir Anderungen

mit TomatensoBe und Kase

mit Sardellen

mit marinierten Tomatenstucken,
Mozzarella, Rucola und Parmesan

mit Vorderschinken

mit frischen Champignons

mit Salami

mit Vorderschinken und Ei

vier Jahreszeiten (Paprika, Vorderschinken,
Oliven, Champignons)

mit allem auBer Fisch, Zwiebel und Knoblauch
mit Thunfisch und Zwiebeln

mit Vorderschinken und Champignons

mit scharfer Salami, Vorderschinken,
Mozzarella und Thunfisch

mit Meeresfriichten

mit Sardellen, Zwiebel, Knoblauch

mit Salami, Champignons, Zwiebel

mit Artischocken, Champignon, Oliven, Paprika
mit frischem GemUse

mit vier Késesorten

mit Salami, Thunfisch, Knoblauch

mit Salami, Champignons, Peperoni,
Zwiebel, Knoblauch

mit Vorderschinken, Champignons,
Thunfisch, Zwiebel, Knoblauch

mit Mascarpone und Parmaschinken

mit Parmaschinken und Rucola

mit Tomatenscheiben, Mozzarella und Rucola
mit scharfer Salami

mit Vorderschinken und Ananas

mit Mozzarella, Taleggio-Kase, Mascarpone,
Parmaschinken, Rucola und Parmesan

mit Mozzarella, Taleggio-K&se, Mascarpone,

scharfe Salami, Rucola und Parmesan

Aufpreis flr Fisch, Parmaschinken, scharfe Salami oder Parmesan

2 Klein
ca.29cm
7,50 €
8,00 €
9,50 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
9,00 €

11,00 €
10,50 €

9,00 €
11,00 €

12,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €
11,00 €
9,50 €
10,50 €
9,00 €
12,00 €

12,00 €

1,20 €
2,30 €

2 GroB
ca. 36 cm
10,70 €
11,20 €
12,70 €

11,20 €
11,20 €
11,20 €
11,70 €
12,20 €

14,20 €
13,70 €
12,20 €
14,20 €

15,00 €
12,20 €
12,20 €
12,70 €
12,70 €
12,70 €
12,70 €
14,20 €

14,20 €

14,20 €
14,20 €
12,70 €
13,70 €
12,20 €
15,20 €

15,20 €

1,90 €
2,90 €



Y

~ PASTA ~ NUDELGERICHTE

Spaghetti Napoli a

Spaghetti Bolognese a
Spaghetti Carbonara s, ¢, g
Spaghetti al Tonno a,d
Spaghetti Frutti di Mare a,b,4d,p
Spaghetti Amatriciana a
Spaghetti Ciociara a
Spaghetti Silvana a, ¢

Spaghetti Aglio e Olio a
Spaghetti Puttanesca a, d
Maccheroni Pomodoro a
Maccheroni Bolognia a
Maccheroni al Forno a, g
Maccheroni Rimini a, g
Maccheroni Arrabiata a, ¢
Maccheroni Sancio Pancio a, g
Maccheroni 4 Formaggi a, ¢
Lasagne al Forno a, ¢
Lasagne Pasticciata a, ¢, g
Tortellini alla Panna a, ¢, g
Tortellini Piselli acg
Tortellini Rimini ac,g
Tortellini Casalinghi a.cg
Paglia e Fieno acg

Risotto Frutti di Mare a,b,d

mit TomatensoBe

mit HackfleischsoBe

mit Speck, Ei und Pfeffer

mit Thunfisch, Zwiebeln in TomatensoRe

mit Meeresfrlichten in TomatensoBe

mit Speck, Zwiebeln in TomatensoBe

mit Speck, Zwiebeln und Erbsen in TomatensoBe

mit Vorderschinken und Champignons

in Tomaten-SahnesoBe

mit Knoblauch und Peperoni in Olivend!

mit Oliven, Sardellen, Peperoni und Kapern in TomatensoBe
mit TomatensoBe

mit HackfleischsoBe

mit K&se und HackfleischsoBe Uberbacken

wie al Forno mit Erbsen, Vorderschinken und Champignons
sehr scharf in Tomaten-SahnesoBe

mit Speck in Tomaten-SahnesoBe

mit vier K&sesorten

Lasagne

Lasagne mit Vorderschinken und Ei

mit Vorderschinken in SahnesoBe

mit Erbsen in SahnesoBe

mit Vorderschinken, Champignons und Erbsen in SahnesoBe
mit Knoblauch und Krauter in TomatensoBe

weiBe und griine Nudeln mit Vorderschinken,
Champignons und Knoblauch in SahnesoBe

Reis mit Meeresfriichten in TomatensoBe

Auf Wunsch bieten wir glutenfreie Nudeln gegen einen
Aufpreis von 2,00 € fUr alle unsere Pasta-Gerichte an.

Viele unserer Gerichte sind auch
als vegane Variante erhaltlich.

Q, 08856 - 5326

7,50 €
8,50 €
8,30 €
10,00 €
11,90 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €

8,40 €
9,00 €
7,50 €
8,50 €
9,50 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,50 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,50 €

11,90 €




~ INSALATA ~ SALATE

'80

Insalata Verde Griner Salat 550 €
Insalata Pomodoro Tomatensalat mit Zwiebeln 5,50 €
Insalata Pomodoro Casalingai  Tomatensalat mit Zwiebeln, Knoblauch und Sellerie 6,70 €
Insalata di Cetrioli Gurkensalat 5,20 €
Insalata di Fagioli WeiBer Bohnensalat 6,20 €
Insalata Mista Griner Salat mit Gurken, Tomaten und Paprika 7,50 €
Insalata Rimini a, ¢, ¢ Griiner Salat mit Gurken, Tomaten, Paprika, 11,00 €
Qliven, Peperoni, Thunfisch, Ei
Insalata Leni a,c,d, g wie Salat Rimini zusatzlich mit Vorderschinken, Kése 11,50 €
Insalata Rimini Speziale s, ¢, d, i wie Salat Rimini zusétzlich mit 11,50 €
Artischocken, Zwiebeln, Sellerie
Insalata di llias a, ¢, g Griner Salat mit Gurken, Tomaten, Paprika, 10,50 €
Oliven, Peperoni, Zwiebeln, original Schafskase
Insalata di Tonno a,d Thunfischsalat mit Zwiebeln 9,30 €
Caprese a, g Mozzarella mit Tomaten und Basilikum 7,00 €
Caprese con Rucola a, g Carprese mit Rucola 7,90 €

~ DOLCI ~ DESSERT

Hausgemachtes Tiramisu a,g,10 6,90 €
Hausgemachte Panna Cotta mit CaramellsoBe ag 6,90 €

Zusatzlich haben wir wéchentlich wechselnde Desserts, Fragen Sie uns bitte direkt bei Ihrer Bestellung.

~ NO RISK, JUST PFAND.

Take-away in der nachhaltigen REBOWL-Mehrwegschale statt in der Einwegschale
bestellen, 5,00 € Pfand hinterlegen und bei uns oder deutschlandweit zurtickgeben.

Infos und teiinehmende Partner unter rebowl.de

a = Getreideprodukte (Glutenhaltig) h = Schalenfriichte 1 = Mit Farbstoff 8 = enthalt eine Phenylalaninquelle
b = Krebstiere i = Sellerie 2 = Mit Konservierungsstoffen 9 = geschwérzt

c = Eier k = Senf 3 = Mit Antioxidationsmittel 10 = Koffeinhaltig

d = Fisch m = Sesamsamen 4 = Mit Geschmacksverstérker 11 = Chininhaltig

e = Erdnusse n = Schwefeldioxide und Sulfite 5 = geschwefelt 12 = mit Taurin

f = Sojabohnen o = Lupinen 6 = Mit Phosphat 13 = gentechnisch veréndert

g = Milch und Laktose p = Weichtiere 7 = Mit StBungsmittel/n



@ GUTSCHEINE

Mit unseren Gutscheinen in beliebiger Hohe
schenkst du deinen Liebsten ein Stuck ,Rimini“.

°
RD LIEFERUNG AN FIRMEN

Wir bieten eine zuverlassige Lieferung von Mahlzeiten bereits
ab 6 Bestellungen an (nur wahrend der Mittagszeit).

m CATERING

|

Sie bendtigen ein schmackhaftes Catering fur einen besonderen Anlass?
Dann sind Sie bei uns genau richtig! Mit unseren liebevoll und frisch
zubereiten Speisen sorgen wir flir das leibliche Wohl Ihrer Gaste.

SOCIAL MEDIA

Auch auf Instagram und Facebook ist das Rimini jetzt vertreten.
Folgen Sie uns und verpassen Sie keine Neuigkeiten mehr.

Instagram @antica_rimini_penzberg Facebook Rimini Penzberg Ristorante Pizzeria

@ OFFNUNGSZEITEN

T&glich von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr sowie von 17:30 Uhr bis 22:30 Uhr.
Dienstag und Mittwoch sind Ruhetage (ausgenommen an Feiertagen).

Antica Rimini Telefon 08856 / 5326

V1///4/ /4 Philippstr. 14 info@rimini-penzberg.de
ristorante | pizzeria | vinothek '\ seit 1976 82377 Penzberg www.rimini-penzberg.de

2025-07



