

TAKE-AWAY ~ ZUM MITNEHMEN

Antica Rimini

ristorante | pizzeria | vinothek seit 1976



Bestellungen können nur telefonisch angenommen werden!



08856 - 5326

TRADITIONELLE & MODERNE ITALIENISCHE KÜCHE

Feine Pasta, Pizza aus dem Steinofen und landestypische
Gerichte aus Italien. Seit 1976 in Penzberg.

www.rimini-penzberg.de

~ ANTIPASTI ~ VORSPEISEN

Fingerbrot a	wird auf Wunsch frisch zubereitet	3,20 €
Fingerbrot mit Käse a,g	wird auf Wunsch frisch zubereitet	3,80 €
Vorspeise aus der Vitrine *		
	kleine Portion	10,30 €
	große Portion	13,90 €
Oktopus & Tentakel Salat i, b, d	kleine Portion	14,20 €
	große Portion	17,30 €
Bruschetta a	4 Stück, Angebackene Brote mit marinierten Tomaten und Zwiebeln belegt	6,40 €
Carpaccio	Rohes Rinderfilet hauchdünn geschnitten mit Rucola, Champignons und Parmesanstreifen	13,90 €
Vitello Tonnato c,d,a,i	Kalbfleisch dünn geschnitten mit hausgemachter Thunfisch-Kapercreme	13,90 €

Zu den Vorspeisen reichen wir unser **hausgemachtes Brot**. Eine Portion Brot extra berechnen wir mit 1,50 €.

* Unser Personal informiert Sie gerne auf Anfrage über Allergene und Zusatzstoffe unserer wechselnden Spezialitäten in der Vitrine.

Alle in den Speisen und Getränken enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe sind in Fußnoten gekennzeichnet und auf der Innenseite erläutert. Zögern Sie nicht, uns auf eventuelle Unverträglichkeiten oder Allergien anzusprechen, wir kümmern uns gerne um Ihre individuellen Bedürfnisse.

~ Wir wünschen Ihnen „Buon Appetito“! ~

Ilias und Pina mit dem gesamten Team



~ PIZZA



Alle Pizzen sind mit Tomatensoße und Käse belegt,
und können als Calzone bestellt werden

Ø Klein Ø Groß
ca. 29 cm ca. 36 cm

1	Margherita a,g	mit Tomatensoße und Käse	7,50 €	10,70 €
2	Napoli a,g,d	mit Sardellen	8,00 €	11,20 €
3	Bruschetta a,g	mit marinierter Tomatenstückchen, Mozzarella, Rucola und Parmesan	9,50 €	12,70 €
4	Prosciutto a,g	mit Vorderschinken	8,00 €	11,20 €
5	Funghi a,g	mit frischen Champignons	8,00 €	11,20 €
6	Trento a,g	mit Salami	8,00 €	11,20 €
7	Rosa a,g,c	mit Vorderschinken und Ei	8,50 €	11,70 €
8	Quattro Stagioni a,g	vier Jahreszeiten (Paprika, Vorderschinken, Oliven, Champignons)	9,00 €	12,20 €
9	Speciale a,g	mit allem außer Fisch, Zwiebel und Knoblauch	11,00 €	14,20 €
10	Apulia a,g,d	mit Thunfisch und Zwiebeln	10,50 €	13,70 €
11	Regina a,g	mit Vorderschinken und Champignons	9,00 €	12,20 €
12	Giorgio a,g,d	mit scharfer Salami, Vorderschinken, Mozzarella und Thunfisch	11,00 €	14,20 €
13	Frutti di Mare a,g,b,d,p	mit Meeresträufchen	12,00 €	15,00 €
14	Amore a,g,d	mit Sardellen, Zwiebel, Knoblauch	9,00 €	12,20 €
15	Rimini a,g	mit Salami, Champignons, Zwiebel	9,00 €	12,20 €
16	Capricciosa a,g	mit Artischocken, Champignon, Oliven, Paprika	9,50 €	12,70 €
17	Vegetaria a,g	mit frischem Gemüse	9,50 €	12,70 €
18	4 Formaggi a,g	mit vier Käsesorten	9,50 €	12,70 €
19	Franca a,g,d	mit Salami, Thunfisch, Knoblauch	9,50 €	12,70 €
20	Moto Guzzi a,g	mit Salami, Champignons, Peperoni, Zwiebel, Knoblauch	11,00 €	14,20 €
21	Buongustaia a,g,d	mit Vorderschinken, Champignons, Thunfisch, Zwiebel, Knoblauch	11,00 €	14,20 €
23	Meiky a,g	mit Mascarpone und Parmaschinken	11,00 €	14,20 €
24	Parma a,g	mit Parmaschinken und Rucola	11,00 €	14,20 €
25	Nonna a,g	mit Tomatenscheiben, Mozzarella und Rucola	9,50 €	12,70 €
26	Diavolo a,g	mit scharfer Salami	10,50 €	13,70 €
27	Hawaii a,g	mit Vorderschinken und Ananas	9,00 €	12,20 €
28	Pina a,g	mit Mozzarella, Taleggio-Käse, Mascarpone, Parmaschinken, Rucola und Parmesan	12,00 €	15,20 €
29	Gino a,g	mit Mozzarella, Taleggio-Käse, Mascarpone, scharfe Salami, Rucola und Parmesan	12,00 €	15,20 €
	Aufpreis für Änderungen		1,20 €	1,90 €
	Aufpreis für Fisch, Parmaschinken, scharfe Salami oder Parmesan		2,30 €	2,90 €

~ PASTA ~ NUDELGERICHE

08856 - 5326

Spaghetti Napoli a	mit Tomatensoße	7,50 €
Spaghetti Bolognese a	mit Hackfleischsoße	8,50 €
Spaghetti Carbonara a, c, g	mit Speck, Ei und Pfeffer	8,30 €
Spaghetti al Tonno a, d	mit Thunfisch, Zwiebeln in Tomatensoße	10,00 €
Spaghetti Frutti di Mare a, b, d, p	mit Meeresfrüchten in Tomatensoße	11,90 €
Spaghetti Amatriciana a	mit Speck, Zwiebeln in Tomatensoße	8,50 €
Spaghetti Ciociara a	mit Speck, Zwiebeln und Erbsen in Tomatensoße	8,50 €
Spaghetti Silvana a, g	mit Vorderschinken und Champignons in Tomaten-Sahnesoße	9,00 €
Spaghetti Aglio e Olio a	mit Knoblauch und Peperoni in Olivenöl	8,40 €
Spaghetti Puttanesca a, d	mit Oliven, Sardellen, Peperoni und Kapern in Tomatensoße	9,00 €
Maccheroni Pomodoro a	mit Tomatensoße	7,50 €
Maccheroni Bologna a	mit Hackfleischsoße	8,50 €
Maccheroni al Forno a, g	mit Käse und Hackfleischsoße überbacken	9,50 €
Maccheroni Rimini a, g	wie al Forno mit Erbsen, Vorderschinken und Champignons	10,00 €
Maccheroni Arrabiata a, g	sehr scharf in Tomaten-Sahnesoße	9,00 €
Maccheroni Sancio Pancio a, g	mit Speck in Tomaten-Sahnesoße	9,00 €
Maccheroni 4 Formaggi a, g	mit vier Käsesorten	9,50 €
Lasagne al Forno a, g	Lasagne	9,50 €
Lasagne Pasticciata a, c, g	Lasagne mit Vorderschinken und Ei	10,00 €
Tortellini alla Panna a, c, g	mit Vorderschinken in Sahnesoße	9,00 €
Tortellini Piselli a,c,g	mit Erbsen in Sahnesoße	9,00 €
Tortellini Rimini a,c,g	mit Vorderschinken, Champignons und Erbsen in Sahnesoße	9,50 €
Tortellini Casalinghi a,c,g	mit Knoblauch und Kräuter in Tomatensoße	9,00 €
Paglia e Fieno a,c,g	weiße und grüne Nudeln mit Vorderschinken, Champignons und Knoblauch in Sahnesoße	9,50 €
Risotto Frutti di Mare a, b, d	Reis mit Meeresfrüchten in Tomatensoße	11,90 €



Auf Wunsch bieten wir **glutenfreie Nudeln** gegen einen Aufpreis von 2,00 € für alle unsere Pasta-Gerichte an.



Viele unserer Gerichte sind auch als **vegane Variante** erhältlich.



~ INSALATA ~ SALATE



Insalata Verde	Grüner Salat	5,50 €
Insalata Pomodoro	Tomatensalat mit Zwiebeln	5,50 €
Insalata Pomodoro Casalinga i	Tomatensalat mit Zwiebeln, Knoblauch und Sellerie	6,70 €
Insalata di Cetrioli	Gurkensalat	5,20 €
Insalata di Fagioli	Weißer Bohnensalat	6,20 €
Insalata Mista	Grüner Salat mit Gurken, Tomaten und Paprika	7,50 €
Insalata Rimini a, c, d	Grüner Salat mit Gurken, Tomaten, Paprika, Oliven, Peperoni, Thunfisch, Ei	11,00 €
Insalata Leni a, c, d, g	wie Salat Rimini zusätzlich mit Vorderschinken, Käse	11,50 €
Insalata Rimini Speziale a, c, d, i	wie Salat Rimini zusätzlich mit Artischocken, Zwiebeln, Sellerie	11,50 €
Insalata di Ilias a, c, g	Grüner Salat mit Gurken, Tomaten, Paprika, Oliven, Peperoni, Zwiebeln, original Schafskäse	10,50 €
Insalata di Tonno a, d	Thunfischsalat mit Zwiebeln	9,30 €
Caprese a, g	Mozzarella mit Tomaten und Basilikum	7,00 €
Caprese con Rucola a, g	Caprese mit Rucola	7,90 €

~ DOLCI ~ DESSERT

Hausgemachtes Tiramisu a,g,10	6,90 €
Hausgemachte Panna Cotta mit Caramellsoße a,g	6,90 €

Zusätzlich haben wir **wöchentlich wechselnde Desserts**, Fragen Sie uns bitte direkt bei Ihrer Bestellung.

~ NO RISK, JUST PFAND. ~

Take-away in der nachhaltigen **REBOWL-Mehrwegschale** statt in der Einwegschale bestellen, 5,00 € Pfand hinterlegen und bei uns oder deutschlandweit zurückgeben.
Infos und teilnehmende Partner unter rebowl.de



a = Getreideprodukte (Glutenhaltig)	b = Krebstiere	c = Eier	d = Fisch	e = Erdnüsse	f = Sojabohnen	g = Milch und Laktose	h = Schalenfrüchte	i = Sellerie	k = Senf	m = Sesamsamen	n = Schwefeldioxide und Sulfite	o = Lupinen	p = Weichtiere	1 = Mit Farbstoff	2 = Mit Konservierungsstoffen	3 = Mit Antioxidationsmittel	4 = Mit Geschmacksverstärker	5 = geschweifelt	6 = Mit Phosphat	7 = Mit Süßungsmittel/n	8 = enthält eine Phenylalaninquelle	9 = geschwärzt	10 = Koffeinhaltig	11 = Chininhaltig	12 = mit Taurin	13 = gentechnisch verändert
-------------------------------------	----------------	----------	-----------	--------------	----------------	-----------------------	--------------------	--------------	----------	----------------	---------------------------------	-------------	----------------	-------------------	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	------------------	------------------	-------------------------	-------------------------------------	----------------	--------------------	-------------------	-----------------	-----------------------------



GUTSCHEINE

Mit unseren Gutscheinen in beliebiger Höhe schenkst du deinen Liebsten ein Stück „Rimini“.



LIEFERUNG AN FIRMEN

Wir bieten eine zuverlässige Lieferung von Mahlzeiten bereits ab 6 Bestellungen an (nur während der Mittagszeit).



CATERING

Sie benötigen ein schmackhaftes Catering für einen besonderen Anlass? Dann sind Sie bei uns genau richtig! Mit unseren liebevoll und frisch zubereiten Speisen sorgen wir für das leibliche Wohl Ihrer Gäste.



SOCIAL MEDIA

Auch auf Instagram und Facebook ist das Rimini jetzt vertreten. Folgen Sie uns und verpassen Sie keine Neuigkeiten mehr.

Instagram [@antica_rimini_penzberg](#)

Facebook [Rimini Penzberg Ristorante Pizzeria](#)



ÖFFNUNGSZEITEN

Täglich von **11:30 Uhr bis 14:30 Uhr sowie von 17:30 Uhr bis 22:30 Uhr.**

Dienstag und Mittwoch sind Ruhetage (ausgenommen an Feiertagen).

Antica Rimini
ristorante | pizzeria | vinothek seit 1976

Antica Rimini
Philipstr. 14
82377 Penzberg

Telefon 08856 / 5326
info@rimini-penzberg.de
www.rimini-penzberg.de